
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«Об организации медицинского обеспечения 
ежегодной областной акции «Мы граждане России!»

В связи с проведением в ГБУ КО «Областной молодежный центр» ежегодной 
областной акции «Мы граждане России!», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. И.о. главного врача ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской 
помощи и медицины катастроф» В .В. Кардаш 12 декабря 2018 года обеспечить:

1.1 Дежурство бригады скорой медицинской помощи «Региональный центр 
скорой медицинской помощи и медицины катастроф» с 12.00 по адресу: г. Калуга, ул. 
Салтыкова - Щедрина, д. 10.

Министр


